

PROPARKET.CZ		Cenová nabídka / Zakázkový list		
zhotovitel: Proparket s.r.o. Nuselská 532 / 108 140 00 Praha 4 tel.: , E-mail: IČO: 02146100 DIČ: CZ02146100		datum: 04.01.2016 objednatel: RÚ Kladruby adresa: tel.: email:		
platební podmínky: 1. Záloha na materiál Doplatek dle skutečné spotřeby		- Kč při podpisu sml. 198 994 Kč po předání převodem		
Realizace podlahy – budova T				
Název díla	MJ	Počet MJ	Cena / MJ	Konečná suma
Stržení původních krytin celoplošně lepených	m2	99,60	60,00 Kč	5 976 Kč
Sešivací tkanina GFS 0,6m	b.m.	15,00	215,00 Kč	3 225 Kč
Aplikace tkaniny GFS (po obvodu zdiva)	b.m.	20,00	150,00 Kč	3 000 Kč
*Broušení rotační bruskou od zbytků lepidel (celoplošně)	m2	99,60	45,00 Kč	4 482 Kč
*Lehčená stěrka STL39 na lokální opravy	kg	20,00	45,00 Kč	900 Kč
*Natažení lehčené stěrky	kg	20,00	15,00 Kč	300 Kč
Penetrace Epoxigrund Rapid	kg	30,00	602,00 Kč	18 060 Kč
Penetrování epoxidovou penetrací	m2	99,60	12,00 Kč	1 195 Kč
Křemičitý písek včetně zásypu	m2	99,60	15,00 Kč	1 494 Kč
*Předpokládaná spotřeba sam.cementové stěrky	kg	650,00	22,00 Kč	14 300 Kč
*Aplikace stěrky	kg	650,00	10,00 Kč	6 500 Kč
Přebroušení stěrky před pokládkou	m2	99,60	35,00 Kč	3 486 Kč
DLW Marmorette 125-053, PUR (2,5mm)	m2	120,00	565,00 Kč	67 800 Kč
Svařovací šňůra	b.m.	60,00	40,00 Kč	2 400 Kč
Lepidlo PCI	kg	40,00	112,00 Kč	4 480 Kč
Sokl k vlepení pruhu marmolea	b.m.	90,00	58,00 Kč	5 220 Kč
Pokládka přír.linolea vč.sváření	m2	99,60	180,00 Kč	17 928 Kč
Soklování s vlepením pruhu Marmolea	b.m.	88,00	70,00 Kč	6 160 Kč
Povrchová úprava CC Anticolor	m2	99,60	280,00 Kč	27 888 Kč
*Dopravy, přesuny hmot (2ks / 1etapa)	ks	3,00	1 400,00 Kč	4 200 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>198 994 Kč</b>
<b>ukončení lina k dlažbám šedým silikonem v ceně</b>				
zhotovitel		odběratel		